
UCHWAŁA NR LV/358/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre Miasto na lata 2022–2031 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art.230 ust.6 i art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 83) Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2022–2031, zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Zmienia się załącznik "Wykaz przedsięwzięć wieloletnich", zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Objaśnienia do wieloletniej prognozy finansowej, przedstawione w załączniku nr 3. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAED223-E25D-4F5A-9BD4-8220C34FE82B. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5.1 1.2 1.2.2

82 102 240,24   72 207 460,24   10 847 039,00   964 511,00   19 667 106,00   19 809 773,24   9 795 000,00   9 894 780,00   8 207 440,00   

76 548 489,00   70 530 000,00   11 226 685,00   1 000 000,00   20 530 000,00   13 500 000,00   10 145 000,00   6 018 489,00   4 518 489,00   

73 645 000,00   72 645 000,00   11 563 500,00   1 030 000,00   21 200 000,00   14 000 000,00   10 145 000,00   1 000 000,00   500 000,00   

74 121 450,00   73 371 450,00   11 680 000,00   1 038 500,00   21 355 000,00   14 000 000,00   10 145 000,00   750 000,00   250 000,00   

74 121 450,00   73 371 450,00   11 680 000,00   1 038 500,00   21 355 000,00   14 000 000,00   10 145 000,00   750 000,00   250 000,00   

73 341 450,00   73 341 450,00   11 680 000,00   1 038 500,00   21 355 000,00   14 500 000,00   10 400 000,00   0,00   0,00   

73 341 450,00   73 341 450,00   11 680 000,00   1 038 500,00   21 355 000,00   14 500 000,00   10 400 000,00   0,00   0,00   

73 341 450,00   73 341 450,00   11 680 000,00   1 038 500,00   21 355 000,00   14 500 000,00   10 400 000,00   0,00   0,00   

73 341 450,00   73 341 450,00   11 680 000,00   1 038 500,00   21 355 000,00   14 500 000,00   10 400 000,00   0,00   0,00   

73 341 450,00   73 341 450,00   11 680 000,00   1 038 500,00   21 355 000,00   14 500 000,00   10 400 000,00   0,00   0,00   2031 24 713 500,00   0,00   

2029 24 713 500,00   0,00   

2030 24 713 500,00   0,00   

2027 24 713 500,00   0,00   

2028 24 713 500,00   0,00   

2025 25 297 950,00   500 000,00   

2026 24 713 500,00   500 000,00   

2023 24 273 315,00   1 500 000,00   

2024 24 851 500,00   500 000,00   

Lp 1.1.5 1.2.1

2022 20 919 031,00   1 662 340,00   

Wyszczególnienie dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LV/358/2022  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 31 

maja 2022r.

z tego:

z tego: w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAED223-E25D-4F5A-9BD4-8220C34FE82B. Podpisany Strona 1



w tym: w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2.1 2.2.1.1

2022 87 597 840,61   72 998 410,61   25 957 551,89   108 164,00   0,00   715 000,00   0,00   0,00   0,00   471 690,00   0,00   

2023 76 182 315,00   68 006 805,00   23 836 700,00   108 164,00   0,00   600 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2024 71 645 000,00   68 340 000,00   23 836 700,00   108 164,00   0,00   400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2025 71 786 450,00   69 682 000,00   23 836 700,00   108 164,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2026 71 786 450,00   69 682 000,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2027 71 006 450,00   69 682 000,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2028 71 341 450,00   69 682 000,00   0,00   0,00   0,00   130 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2029 71 238 200,00   69 682 000,00   0,00   0,00   0,00   125 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2030 71 641 450,00   69 682 000,00   0,00   0,00   0,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2031 71 572 624,00   69 682 000,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 890 624,00   

2 104 450,00   

1 324 450,00   

1 659 450,00   

1 556 200,00   

1 959 450,00   

2.2

14 599 430,00   

8 175 510,00   

3 305 000,00   

2 104 450,00   

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAED223-E25D-4F5A-9BD4-8220C34FE82B. Podpisany Strona 2



w tym:

w tym: w tym: w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2022 -5 495 600,37   0,00   7 835 600,37   2 500 000,00   2 401 998,76   1 803 601,61   1 803 601,61   3 531 998,76   1 290 000,00   

2023 366 174,00   366 174,00   968 826,00   968 826,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2024 2 000 000,00   2 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2025 2 335 000,00   2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2026 2 335 000,00   2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2027 2 335 000,00   2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2028 2 000 000,00   2 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2029 2 103 250,00   2 103 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2030 1 700 000,00   1 700 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2031 1 768 826,00   1 768 826,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

z tego:

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAED223-E25D-4F5A-9BD4-8220C34FE82B. Podpisany Strona 3



w tym: w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2022 0,00   0,00   0,00   0,00   2 340 000,00   2 340 000,00   0,00   0,00   0,00   

2023 0,00   0,00   0,00   0,00   1 335 000,00   1 335 000,00   0,00   0,00   0,00   

2024 0,00   0,00   0,00   0,00   2 000 000,00   2 000 000,00   0,00   0,00   0,00   

2025 0,00   0,00   0,00   0,00   2 335 000,00   2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   

2026 0,00   0,00   0,00   0,00   2 335 000,00   2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   

2027 0,00   0,00   0,00   0,00   2 335 000,00   2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   

2028 0,00   0,00   0,00   0,00   2 000 000,00   2 000 000,00   0,00   0,00   0,00   

2029 0,00   0,00   0,00   0,00   2 103 250,00   2 103 250,00   0,00   0,00   0,00   

2030 0,00   0,00   0,00   0,00   1 700 000,00   1 700 000,00   0,00   0,00   0,00   

2031 0,00   0,00   0,00   0,00   1 768 826,00   1 768 826,00   0,00   0,00   0,00   

Wyszczególnienie

z tego: z tego:

w tym:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAED223-E25D-4F5A-9BD4-8220C34FE82B. Podpisany Strona 4



w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1

2022 0,00 0,00 0,00   0,00   0,00 0,00   16 943 250,00   0,00   -790 950,37   

2023 x x x x 0,00 0,00   16 577 076,00   0,00   2 523 195,00   

2024 x x x x 0,00 0,00   14 577 076,00   0,00   4 305 000,00   

2025 x x x x 0,00 0,00   12 242 076,00   0,00   3 689 450,00   

2026 x x x x 0,00 0,00   9 907 076,00   0,00   3 689 450,00   

2027 x x x x 0,00 0,00   7 572 076,00   0,00   3 659 450,00   

2028 x x x x 0,00 0,00   5 572 076,00   0,00   3 659 450,00   

2029 x x x x 0,00 0,00   3 468 826,00   0,00   3 659 450,00   

2030 x x x x 0,00 0,00   1 768 826,00   0,00   3 659 450,00   

2031 x x x x 0,00 0,00   0,00   0,00   3 659 450,00   3 659 450,00   

3 689 450,00   

3 659 450,00   

3 659 450,00   

3 659 450,00   

3 659 450,00   

7.2

4 544 650,00   

2 523 195,00   

4 305 000,00   

3 689 450,00   

Wyszczególnienie

Załącznik nr 1 

do Uchwały 

nr 

LV/358/2022  

Rady 

Miejskiej w 

Dobrym 

Mieście  z 

dnia 31 maja 

2022r.

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAED223-E25D-4F5A-9BD4-8220C34FE82B. Podpisany Strona 5



Lp
Załącznik nr 1 do Uchwały 

nr LV/358/2022  Rady 
8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2022 6,04% -0,14% 3,03% 10,30% 12,33% TAK TAK

2023 3,58% 5,48% 8,11% 8,35% 10,38% TAK TAK

2024 4,28% 8,02% 8,88% 7,43% 9,46% TAK TAK

2025 4,62% 6,72% x 7,10% 9,14% TAK TAK

2026 4,27% 6,55% x 5,13% 6,85% TAK TAK

2027 4,22% 6,47% x 4,16% 5,87% NIE TAK

2028 3,62% 6,44% x 4,23% 5,95% TAK TAK

2029 3,79% 6,43% x 5,65% 5,65% TAK TAK

2030 3,03% 6,36% x 6,59% 6,59% TAK TAK

2031 3,09% 6,30% x 6,71% 6,71% TAK TAK

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

8.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAED223-E25D-4F5A-9BD4-8220C34FE82B. Podpisany Strona 6



w tym: w tym: w tym:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2022 1 136 700,00   1 136 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 136 700,00   1 136 700,00   0,00   

2023 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2024 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2025 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2026 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2027 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2028 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2029 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2030 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2031 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAED223-E25D-4F5A-9BD4-8220C34FE82B. Podpisany Strona 7



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4

2022 471 690,00   471 690,00   0,00   5 431 500,00   0,00   5 431 500,00   0,00   0,00   0,00   

2023 0,00   0,00   0,00   8 175 510,00   0,00   8 175 510,00   0,00   0,00   0,00   

2024 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2025 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2026 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2027 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2028 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2029 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2030 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2031 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

10.5

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z likwidacją 

lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy

Wydatki majątkowe 

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAED223-E25D-4F5A-9BD4-8220C34FE82B. Podpisany Strona 8



w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.11

2022 2 340 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2023 1 335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2024 2 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2025 2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2026 2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2027 2 335 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2028 2 000 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2029 2 103 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2030 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   

2031 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   x 0,00   0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

10.10

0,00   

0,00   

0,00   

0,00   

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wcześniejsza 

spłata zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAED223-E25D-4F5A-9BD4-8220C34FE82B. Podpisany Strona 9



Do

1 5 431 500,00 8 175 510,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 5 431 500,00 8 175 510,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 5 431 500,00 8 175 510,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 5 431 500,00 8 175 510,00 0,00 0,00

1.3.2.1 2023 2 240 000,00 4 020 526,00 0,00 0,00

1.3.2.2 2023 3 191 500,00 4 154 984,00 0,00 0,00

1.3.2.3 2026 0,00 0,00 0,00 0,00

Udzielenie dofinansowania GDDKiA na wykonanie dokumentacji 

budowy obwodnicy Dobrego Miasta w ciągu drogi krajowej nr 51 - 

dofinansowanie na podstawie porozumienia

Urząd Miejski 2022 0,00 0,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 160007N na odcinku Głotowo-Swobodna  

-
Urząd Miejski 2022 7 346 484,00 0,00

Przebudowa stadionu lekkoatletycznego, połkarskiego wraz z 

zagospodarowaniem przyległego terenu z infrastrukturą -
DOBRE MIASTO 2021 6 260 526,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 13 607 010,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 13 607 010,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 13 607 010,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z 

późn.zm.), z tego:

0,00 0,00

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 607 010,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00

L.p. Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca
Od

Łączne 

nakłady 

finansowe

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LV/358/2022  Rady Miejskiej w Dobrym Mieście  z dnia 31 maja 2022r.

kwoty w zł

Okres realizacji

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAED223-E25D-4F5A-9BD4-8220C34FE82B. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 346 484,00

0,00

0,00

13 607 010,00

0,00

13 607 010,00

6 260 526,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 

zobowiązań

13 607 010,00

0,00

13 607 010,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAED223-E25D-4F5A-9BD4-8220C34FE82B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

do Uchwały nr LV/358/2022 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 31 maja 2022r. 

 

Objaśnienia 

do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dobre Miasto  

 na lata 2022-2031 

 

 

 Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dobre Miasto na lata 2022 - 2031 

wynikają z konieczności dostosowania zapisów w prognozie, do zmian dokonywanych w budżecie 

w bieżącym roku budżetowym oraz wpływają na prognozę w latach 2022-2031. 

Wartości przyjęte w WPF i budżecie jednostki powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku 

budżetu i związanych z nim kwotami przychodów i rozchodów. 

Konieczność zmiany WPF wynika z wprowadzenia do budżetu na 2022 rok przychodów 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze  szczególnymi zasadami wykonywania budżetu , wolnych środków na rachunku 

budżetu, wydatków finansowanych tymi przychodami.  

WPF uwzględnia:  

deficyt w wysokości 5 495 600,37 zł 

 przychody budżetu w wysokości 7 835 600,37 zł, 

rozchody budżetu w wysokości 2 340 000,00 zł 

 

Dostosowano załącznik  nr 2  "Wykaz przedsięwzięć " do Uchwały Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie dotyczącej braku podstaw do ujmowania zadania pn. "Udzielenie 

dofinansowania GDDKiA na wykonanie dokumentacji budowy obwodnicy Dobrego Miasta w 

ciągu drogi krajowej nr 51 - dofinansowanie na podstawie porozumienia" w  tym załączniku.  

Środki na powyższe zadanie w 2026 r  przewidziane są w pozycji "wydatki majątkowe"  roku 

2026 w zał. nr 1 Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego. 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FAED223-E25D-4F5A-9BD4-8220C34FE82B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

